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Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014 – 2020



Opoczno, dnia 10.05.2017r.

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego
„Zakup i dostawa sprzętu komputerowego oraz urządzeń, programów komputerowych, licencji,  oprogramowań”

Powiat Opoczyński reprezentowany przez Zarząd Powiatu Opoczyńskiego informuje, że w/w postępowaniu do Zamawiającego wpłynęły zapytania od Wykonawcy odnośnie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Zapytanie Wykonawcy:
W nawiązaniu do ogłoszonego przez Państwa ww. postępowania, którego przedmiotem jest dostawa sprzętu komputerowego, zwracamy się do Państwa z uprzejmą prośbą o udzielenie odpowiedzi na poniżej zadane pytania dotyczące oprogramowania: komputery z części nr 1, 2, 3, 4, 5, 6 i 7.

Pytanie 1 
Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu? 
Odpowiedź:  Zamawiający wymaga, aby dostarczany system operacyjny był fabrycznie nowy, nieużywany oraz nigdy wcześniej nieaktywowany na innym urządzeniu.

Pytanie 2 
Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta na dostarczonym komputerze.  


Pytanie 3 
Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności np. certyfikatami autentyczności (tzw. COA)? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby wszystkie licencje systemowe były zaimplementowane w BIOS. Element widoczny na obudowie komputera w postaci licencji lub hologramu świadczącego o legalności systemu operacyjnego oraz powinien zawierać dołączony nośnik z preinstalowanym systemem.


[bookmark: _GoBack]
Pytanie 4 
Czy w momencie odbioru towaru Zamawiający przewiduje zastosowanie procedury sprawdzającej legalność zainstalowanego oprogramowania? W jaki sposób będzie przebiegała ta procedura? 
Odpowiedź: Zamawiający przewiduje i zastosuje procedury sprawdzające legalność zainstalowanego oprogramowania. Zamawiający nie ujawnia metody weryfikacji legalności oprogramowania. 


Pytanie 5 
Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania jako elementu procedury odbioru?
Odpowiedź: Zamawiający zweryfikuje wg. wszelkich znanych metod legalność dostarczonego oprogramowania. 
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